Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011

№ 54

Об установлении ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу Михайловой В.А, Руководителю администрации г.Фрязино, допущенной к государственной тайне на постоянной основе

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.07.1993
№ 5485-1 «О государственной тайне», пунктом 3 статьи 11 Закона Московской области от 09.06.1997 № 28/97-03 «О системе оплаты труда лиц, занимающих муниципальные должности и замещающих должности муниципальной службы в Московской области» (в редакции от 08.12.2006), номенклатурой должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к особой важности, совершенно секретным и секретным сведениям по администрации города Фрязино, Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Установить с 01.01.2011 ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу Михайловой В.А., Руководителю администрации г.Фрязино, допущенной к государственной тайне на постоянной основе, в размере 10%.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.
Глава города

В.В. Ухалкин